РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июня 2025 года №1076
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» от 11.06.2025 г. № 970 «О создании координационного совета по развитию добровольчества (волонтерства) в муниципальном образовании «Славский муниципальный округ
 Калининградской области»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством нормативно-правовых актов, администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»                                  п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» от 11.06.2025г. №970 «О создании координационного совета по развитию добровольчества (волонтерства) в муниципальном образовании «Славский муниципальный округ Калининградской области»:
- в приложение №1 к постановлению раздел 3 «Состав и структура»:
- в пункте 3.1 слова: «В состав Координационного совета входят руководители и представители» заменить словами: «В состав Координационного совета могут входить руководители и представители».
- приложение № 2 изложить в новой редакции,
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела образования администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» А.Г. Никонову.
3.Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

И.о. главы администрации
муниципального образования
«Славский муниципальный округ
Калининградской области »                                                           А.А. Кириллов
Приложение №2
к постановлению администрации
 муниципального образования
 «Славский муниципальный округ
Калининградской области»
[bookmark: _GoBack]от 30 июня 2025 года № 1076

Состав
Координационного Совета по развитию добровольчества (волонтерства) в муниципальном образовании «Славский муниципальный округ Калининградской области»

- Никонова А.Г., заместитель главы администрации – начальник отдела образования администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
- Якелис С.П., начальник отдела культуры, молодежи, спорта и туризма администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
- Березовская Н.В., заместитель начальника отдела образования администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
- Гридина Т.В., руководитель муниципального добровольческого штаба/Добро.Центр;
- Меерис Г.В., руководитель муниципального отделения  «Серебряного» волонтёрства;
- Шилько Е.В., начальник отдела социальной защиты населения, опеки и попечительства администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
- Даугирдене Е.А., ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
- Бабишевич А.В., председатель местного отделения «Движения Первых» в Славском МО;
- Игнатьев А.О., главный инженер СПК «Коляда».